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MUNICIPIO DE TLAHUAPAN
PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136-3611 a la 5136-3611)

Fecha y | 18/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5136-3611 Difusion por radio, television y otros medios de mensajes s $0.00 $220,955.00 $0.00 $220,955.00
C00092 29/01/2025 FRANCISCO NIETO HERI TR B893E Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COBERTURA IMPRESA DEL QUE HACE $23,200.00 $0.00 $23,200.00
C00076 30/01/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA TR 31E9C1 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL $38,860.00 $0.00 $62,060.00
C00134 01/02/2025 IVONNE GARCIA ROMER TR 1258 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $14,500.00 $0.00 $76,560.00
C00227 21/02/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA TR BF78 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $38,860.00 $0.00 $115,420.00
C00235 25/02/2025 FRANCISCO TOSCANO £ TR 25CF Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $117,740.00
C00236 25/02/2025 IVONNE GARCIA ROMEFR TR 03DF Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $20,880.00 $0.00 $138,620.00
C00254 25/02/2025 MARTHA IBETE YANES ( TR 25CF Movimiento Directo Automatico (DIFUSION Y PUBLICIDAD EN PERIODICO TRIBUN. $2,320.00 $0.00 $140,940.00
C00248 27/02/2025 EMILIO CASTELAN TAPI4 TR 23E7 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $143,260.00
C00249 27/02/2025 MARTHA IBETE YANES C TR 4ABA Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $145,580.00
C00252 27/02/2025 JOSE MANUEL TRINIDAL TR 76E4 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $2,320.00 $0.00 $147,900.00
C00253 27/02/2025 CECILIA ESPINOZA GALI TR 2BF5 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $4,640.00 $0.00 $152,540.00
C00255 27/02/2025 LAURA ROLDAN RUBIO TR EFB1 Movimiento Directo Automatico (DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNAMENTAL) $4,060.00 $0.00 $156,600.00
C00445 20/03/2025 JUAN CARLOS SALOMA PASIVO Movimiento Directo Automatico (PASIVO DEL SERVICIO DE DIFUSION A TRAVEZ C $2,295.00 $0.00 $158,895.00
C00429 22/03/2025 FRANCISCO TOSCANO £ TR D835 Movimiento Directo Automatico (PAGO POR PUBLICIDAD EN PERIODICO RUTA INI $2,320.00 $0.00 $161,215.00
C00302 25/03/2025 EDNY RUBI OLAVARRIA TR ABFOF  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DEL $38,860.00 $0.00 $200,075.00
C00446 25/03/2025 IVONNE GARCIA ROMEFR PASIVO Movimiento Directo Automatico (PASIVO POR DIFUSION DEL QUEHACER GUBERNMN $13,920.00 $0.00 $213,995.00
C00435 28/03/2025 EMILIO CASTELAN TAPI4 TROE4BD  Movimiento Directo Automatico (PAGO POR PUBLICIDAD EN PERIODICO RED INF¢( $2,320.00 $0.00 $216,315.00
C00436 28/03/2025 CECILIA ESPINOZA GALI TR C9CB9A Movimiento Directo Automatico (PAGO POR PUBLICIDAD Y DIFUCION DE ACTIVID. $4,640.00 $0.00 $220,955.00
Total : 0.00 220,955.00 0.00 220,955.00
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